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Tlsxrelr Elnök úr!

írásbeil kérdés

Az Alaptörvény 7, cikk (2) bekezdése ínapján, figyelemmel az Orszúggy ű lésrő l szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. * (l3) hckczdcsére, valamint az egyes házszabály i
rendclkexésekröl szóló. 10/2014. (II . 24.) Ot V határozat iZ4. § (1) bekezdésére, kérdés t
klvánok feltenni

Dalog Zoltá n
emberi eríűmTsiscrk mlnhztcbr úrnak

.J IIt kívánnak tenni a mentősök életköriilményeinek .és biztonságának javítás a
érdekében?

cf tti mel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a fejlesztésse l
kapcsolatos kérdésern vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes u
válaszadásra ,

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajltiálmos, hogy szinte mindennaposak a mentősöket érő atrocitások, legutóbb az
Országcls Mentfí'szolgálat egyik dolgozóját késelte meg egy drogok hatása alatt áll ó
fiatal_ Választókerületem egyik polgára felháborodott levélben fordult hoznám az ese t
kapcson. Fia, aki szintén msnt ős, amikor hallották, hogy a megszúrt koffcgtiju k
kétségbeesetten segítséget kér, azonnal inaúltak . Kék lámpával, szirmával, ám egy
figyelmetlen autós beléjük hajlott . Órákig tartó helyszínelés következett, miközben a
mentő személyzete a megszáll barátjukért aggódón . A vétkes vezet ő nem ismerte el a
!libáját, a mentőautó vezctöjt;re minden bizonnyal bírósági tárgyalás vár, miközben a
szurkáló 16 éves gyereket elengedte a bíróság i

Ez az eset egyértelm űen mutat a mentősök kiszolgáltatottságára, miközben közisrnerte k
cliirgadhalatlrrn életkörülményeik is . Levélíróm elpanaszolta, hogy fia gyakran
kényszerül 12 órás mtirtizakokat vállalni éjjel-nappal, 120 .000 Ft bruttó fizetésért .

Kérdezem Miniszter úrtól, mit kívánnak tenni a ment ősök élotkörülményeinek é s
biztonságának javításáért lepni? Tervezik-e végre a nehéz szolgálatot teljesí'tiike t
.méltányos bérezésben részesíteni ?

Tisztelettel várom válaszát !

f3r_idahest, 20 I S . november 9 .
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